

صورت جلسه کمیسیون صنعت (رسته کفش و صنایع وابسته)

شماره جلسه: ۵	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۸/۶	ساعت شروع: ۱۵	ساعت خاتمه: ۱۸
محل جلسه: سالن جلسات اتاق بازرگانی قم			
دستورات جلسه: هم فکری و هم اندیشی در خصوص مسائل مرتبط با حوزه کاری و همچنین انتقال تجربیات صنعتگرانی که در حوزه کفش ماشینی و صنایع وابسته فعال هستند.			
شرح مختصر جلسه:			

جلسه با توضیحات آقای مهندس محسن اسحاقی فرد عضو محترم هیات نمایندگان و رییس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی قم آغاز شد و پس از خیر مقدم و توضیحات ابتدایی در خصوص نحوه برگزاری جلسات و تشریح روند کار و اهداف کمیسیون صنعت و کارگروه های زیر فصل کمیسیون آغاز شد و سپس هریک از حاضرین نسبت به معرفی واحد خود و مشکلاتی که با آن دست به گریبان هستند ادامه پیدا کرد.

۱- آقای احمد شهناز زاده اصلی ترین مشکل در حوزه این صنعت را مشکل برگشت ارز حاصل از صادرات و رفع تعهدات ارزی عنوان نمود

۲- آقای استاد به مشکل کمبود نیروی انسانی و جبرحاکم بر استفاده از نیروی کارگری اتباع خارجی اشاره کرد.

۳- آقایان رنگ آمیز به مشکل کمبود لوازم یدکی ماشین آلات و راههای واردات آنها اعم از زمینی و هوایی و مستهلک ماشین آلات فعال و مشکل جایگزینی آنها با توجه به مشکلات تحریمی و واردات و گمرک و بازگشت ارز حاصل از صادرات اشاره نمودند، همچنین به مشکلات در حوزه بیمه تأمین اجتماعی و مشاغل سخت و زیان آور و بیمه تکمیلی پرداختند. همچنین خواستار برگزاری جلسات آموزشی امور صادراتی شدند.

۴- آقای رضا خالقی بر عدم تمایل صادرکنندگان به تمدید کارتهای بازرگانی و مشکلات حاصل از تغییرات قوانین و مقررات و کاهش صادرات ناشی از آن اشاره کرد و همچنین به مشکل مالیات و مسائل پروانه های صنفی و صنعتی پرداختند.

۵- آقای سعید راستی پایین بودن سطح تکنولوژی، علم موادشناسی و دانش فنی در این صنعت را مهم برشمرد و خواستار برگزاری کلاسهای آموزشی در زمینه مسائل مالیاتی و غیره بودند.

۶- آقای محسن امین کمبود فضاهای صنعتی در این صنعت را از مشکلات مهم برشمرد.

۷- آقای عقلایی آموزش در زمینه های مختلف را در این صنعت مهم دانست.

۸- آقای کوهستانی به مشکلات حاصل از نوسان قیمت مواد و محصولات اشاره کرد.

۹- در پایان آقای جواد شعبان زاده در زمینه مشکلات و مسائل مطروحه مواردی را توضیح دادند که در مصوبات جلسه تشریح میشود :

مصوبات:	مسئول پیگیری و زمان اجرای هر مورد درج شود.	مسئول پیگیری	زمان اجرا
۱- پیگیری رفع تعهدات ارزی و برگشت ارز حاصل از صادرات از مرکز توسعه صادرات ایران	۲- پیگیری امکان استفاده از تسهیلات بانکی بویژه وجوه اداره شده دولت	دبیر کمیسیون و انجمن	
۳- حفظ کرسی صنعت کفش ماشینی قم در کشور با توجه به سهم استان از صادرات کفش ماشینی	۴- توجه به امر صادرات در صنعت کفش ماشینی بخصوص کشورهای همسایه عراق و افغانستان	دبیر کمیسیون و انجمن	

	دبیر کمیسیون و انجمن	۵- لزوم تسریع در تعیین تکلیف در خصوص کارگران اتباع
		۶- توجه به تکمیل زنجیره تامین در صنعت کفش ماشینی استان
	دبیر انجمن	۷- لزوم ارتقای سطح تکنولوژی و نوآوری در تولید با توجه به سلیقه مصرف کننده
	واحد آموزش انجمن و اتاق	۸- برگزاری جلسات آموزشی با محور آموزش نیروی انسانی ، ارتقای سطح مدیریت ، گمرک و واردات و صادرات ، بیمه و مالیات
	دبیر کمیسیون و انجمن	۹- لزوم تخصیص و ایجاد شهرک صنعتی کفش ماشینی و هماهنگی با شرکت شهرکهای صنعتی استان قم
	روابط عمومی انجمن و اتاق	۱۰- تشویق صنعتگران حوزه کفش به رعایت قوانین و مقررات دولتی و شفافیت در مواردی از قبیل دفاتر مالیاتی، صادرات از گمرک استان، لیست بیمه کارگران، انجام کار گروهی با مشارکت در خوشه صنعتی کفش، اطلاع رسانی لازم در خصوص تولید، فروش و صادرات به همکاران صنعتگر کفش استان

امضا اعضاء حاضر در بخش زیر همراه درج نام و نام خانوادگی ثبت شود. همچنین لیست حضور غیاب نشست را پیوست نمایید.

حیدر شهناز زاده	سعید راستی	احمد شهناز زاده	محسن امین	مؤید پور شریف	محسن اسحاقی فرد
	سید عیسی موسوی	علی استاد	محمد تقی عقلایی	محمد حسین رنگ آمیز	جواد شعبان زاده
	رضا خالقی ثابت	محسن سلیمانی مطلق	جواد کوهستانی	محمد جواد رنگ آمیز	حمیدرضا دخانچی